ZEFFIRO

TABLA DE PLANCHAR
BLANCA PLEGABLE,
ASPIRANTE, SOPLADORA
Y CALEFACTADA SIN
CALDERA, REGULABLE
EN ALTURA

WHITE FOLDABLE,
VACUUM, BLOWING

AND HEATED IRONING
BOARD WITHOUT BOILER,
ADJUSTABLE HEIGHT
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Caracteristicas técnicas
Technical features

Dimensiones - Overall dimensions

Dimensiones plegado - Overall dimensions (closed)
Peso — Weight

Potencia mesa de planchado - /roning board power

Potencia de motor aspirante y soplante
Vacuum & blowing motor power

Potencia total — Total power

Alimentacion - Input

ZEFFIRO

152x44%91 H cm
152x44%23 H cm
19,5 kg
200W

25W

225W
230V - 50 Hz
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